quinta-feira, 2 de março de 2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
25 - Ano | - Nº 1228 - Extraordinária PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANINHA

DECRETO

aA
STAD RGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIAN

DECRETO N° 032/2023
DE 02 DE MARGO DE 2023

“Exonera Funcionario”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA, Estado de
Sergipe, no uso das atribuições legais e de acordo com a Lei nº 825, de 30 de dezembro
de 2009 e suas alteragdes posteriores.

CONSIDERANDO pedido de exoneragao datado em 01/03/2023,
devidamente, assinado pela servidora Maria Zenilde Guimaraes dos Santos.

DECRETA:

Art. 1° - Fica exonerada a pedido, por motivo de aposentadoria, a
funcionéria piblica MARIA ZENILDE GUIMARAES DOS SANTOS, PROFESSOR N-lil
sob matricula nº 1172, portadora da Cédula de Identidade sob RG n° 1008920 SSP/SE,
CPF nº 516.018.425-20, lotada na Secretaria Municipal de Educagao.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrario.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABAIANINHA,
ESTADO DE SERGIPE, 02 DE MARGO DE 2023.

DANILO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municip,

Pga Floriano Peixoto, nº 27, 1º Andar - Centro, Itabaianinha/SE, CEP 49290-000, CNPYME ° 13 098 1811000182, e-mail
abinete(iitabaianinha se

Esta edição encontra-se no site: http:/Aww.municipioonline.com.br/se/prefeitura/itabaianinha

Praca Floriano Peixoto CEP: 49.290-000 DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO
TELEFONE: (79) 3544-1291
EMAIL: